او به شورای حقوق بشر گفت: «وضعیت حقوق بشر منظمأً به عنوان ابزاری سیاسی برای اعمال فشار علیه ما و پیشبرد انگیزه‌های پنهان سیاسی توسط برخی کشورهای غربی به کار گرفته شده است».

جمهوری اسلامی ایران در پاسخ نهایی به پیشنهادهای مطرح شده در چهارچوب بررسی گزارش‌های دوره‌ای جهانی در مجموع ۴۵ پیشنهاد را رد کرد، ۱۲۳ پیشنهاد را پذیرفت و قرار شد به ۲۳ پیشنهاد دیگر در ژوئن ۲۰۱۰ (خرداد - تیر ۱۳۸۸) پاسخ دهد. شایان ذکر است در نشست ۲۸ بهمن ماه که پاسخ نهایی جمهوری اسلامی ایران به پیشنهادهای مطرح شده ارائه شد، نمایندگان تعدادی از کشورهای غربی مانند، آمریکا، استرالیا، بریتانیا و فرانسه از عدم پذیرش پیشنهادهای خود مبنی بر «دیدار گزارشگر ویژه شکنجه سازمان ملل از ایران» و «تسهیل دیدار گزارشگران ویژه و دعوت از دبیرکل سازمان ملل برای بررسی خشونت‌های پس از انتخابات» شدیداً انتقاد کردند.

در این جلسه نیز، سه گزارش قرائت گردید: گزارش ملی؛^۲ گزارش نماینده عالی سازمان ملل؛^۳ و خلاصه ای از گزارش نهادهای مختلف.^۴

۳- قطعنامه شورای حقوق بشر در خصوص وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران

در ۲۳ مارچ ۲۰۱۱ (۳ فروردین ۱۳۹۰ش) شورای حقوق بشر سازمان ملل در شانزدهمین جلسه خود، قطعنامه ای را در خصوص وضعیت حقوق بشر در ایران^۵ با ۲۲ رأی موافق، هفت رأی مخالف و چهارده رأی ممتنع به تصویب رساند.